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ООО «Триада Прайд Групп»

109004, Москва, ул. Большая Коммунистическая, д.40/14, строение.3, офис 6

Тел. (495) 506-1618, 771-2489,  Тел / факс (495) 234-9465

E-mail: triada-pride@triada-pride.ru / Internet: http://www.triada-pride.ru


ДРЕВНЯЯ ЭЛЛАДА
САЛОНИКИ - ЛИТОХОРО - ОЛИМП – ДИОН – КАЛАМБАКА - МЕТЕОРЫ – ДЕЛЬФЫ - АФИНЫ  - АРГОЛИДА (Коринфийский канал, Микены, Нафплион, Эпидавр) - ФЕРМОПИЛЫ – ЛИТОХОРО - ВЕРГИНА – САЛОНИКИ.
■ На заезды: по воскресеньям 
■ 8 дней / 7 ночей  
■ На заявки с 03/12/
Стоимость на 1 чел. в У.Е.

1 у.е. = 1 EURO по курсу ЦБ РФ
	
	2-х мест.
	1-мест.
	3-ий взр. в номере
	Дети  2-12 лет с 2-мя взр.

	Заезды
	
	ВВ
	НВ
	ВВ
	НВ
	ВВ
	НВ
	ВВ
	НВ

	 по воскресеньям
	6д/5н
	484 €
	509 €
	594 €
	629 €
	464 €
	499 €
	444 €
	479 €

	
	8д/7н
	528 €
	553 €
	638 €
	663 €
	498 €
	543 €
	488 €
	513 €


В СТОИМОСТЬ ТУРА ВХОДИТ:  авиаперелет Москва-Салоники-Москва, мед. страховка, трансферы  на протяжении всей программы на комфортабельном автобусе, проживание в отелях cat Deluxe, В, C, питание согласно выбранной программы, экскурсии в сопровождении русскоговорящего гида.

В СТОИМОСТЬ ТУРА  НЕ ВХОДИТ:  виза (оплачивается дополнительно - 65 Евро. Для всех иностранных граждан, кроме Украины и Молдовы - 85 евро), входные билеты в музеи, археологические зоны и монастыри Метеор напитки к ужину.

Стоимость входных билетов в музеи и археологические зоны.
	Дион


	Метеоры

2 монастыря
	Дельфы

музей и арх. зона
	Вергина
	Эпидавр

музей и арх. зона
	Микены
музей и арх. зона
	Акрополь

арх. зона и музей

	6 €
	4 €
	9 €
	8 €
	6 €
	8 €
	12 €


                      Компания  BOMO Travel оставляет за собой право изменения последовательности проведения экскурсий.

	Авиакомпания;
 № Рейса
	Аэропорт
	Тип ВС
	Время

 вылета
	    День
 вылета
	Время и место сбора у стойки 
"ДЕ ЛЮКС ТРЭВЕЛ"

	AEGEAN
4411/4410
	   Домодедово
	    Боинг-737
	12:15 /
 11:15

 
	   Воскресенье
	  За 3 часа до вылета, а/п "Домодедово", 
зал международных вылетов


ООО «Триада Прайд Групп»

Тел. (495) 506-1618, 771-2489,  Тел / факс (495) 234-9465, E-mail: triada-pride@triada-pride.ru / Internet:http:// www..triada-pride.ru

